
 

 

 
 

 

 agraria agroalimentare agroindustria | chimica, materiali e biotecnologie | costruzioni, ambiente e territorio | servizi socio-sanitari 
corso operatore del benessere | agenzia formativa Regione Toscana PI0626 – ISO9001 

 www.e-santoni.gov.it e-mail: piis003007@istruzione.it PEC: piis003007@pec.istruzione.it 
 

 codice ufficio UFWFGI | C.F. 80006470506 | C/C 12787560 | IBAN IT04B0630014000CC1250850005 
sede centrale e segreteria: largo Marchesi 12, 56124 Pisa | tel 050570161 

sede associata: via Possenti 20, 56121 Pisa | tel 05020433 
 

 Pisa, 19/9/2017 

 

  

 All'UST Pisa 

 usppi@postacert.istruzione.it 

  

 agli Istituti scolastici della Provincia di Pisa 

 

 all'albo 

 

Oggetto: variazione del punteggio in graduatoria di II fascia di Giovanni Porrello  

B014 - Laboratori di scienze e tecnologie delle costruzioni 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DM n. 374 del 1/06/2017 

VISTA la nota MIUR  35937 del 17/08/2017 

VISTA la comunicazione del sig. Giovanni Porrello, in merito all'inserimento con riserva del suddetto nella 

seconda fascia delle graduatorie di istituto, del 15/9/2017, nella quale rappresenta l’errata attribuzione del 

punteggio dei titoli, per la mancata valutazione della laurea come titolo aggiuntivo di livello pari o superiore 

a quello di accesso,  

 

DECRETA 

 

L’integrazione del punteggio del sig. PORRELLO GIOVANNI nella graduatoria B014, in cui è inserito con 

riserva ai sensi della nota MIUR 35937 del 17/08/2017. Il punteggio è quindi rideterminato come segue: 

B014 - Laboratori di scienze e tecnologie delle costruzioni punti 12 anziché punti 9 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Alessandro Bonsignori 
 (firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
       dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

 

MIUR.AOOUSPPI.REGISTRO UFFICIALE(I).0002982.21-09-2017

mailto:usppi@postacert.istruzione.it



		2017-09-19T14:14:42+0200




